

# Orland Living IVS

Nørrebrogade 122 3 th  
2200 København N

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/10/2020**

---

**Thomas Orland**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
-------------------------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Orland Living IVS  
Nørrebrogade 122 3 th  
2200 København N

e-mailadresse: thomasorland@mac.com

CVR-nr: 36693444

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision  
Slagelsevej 184  
4700 Næstved  
DK Danmark  
CVR-nr: 17169483  
P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Orland Living IVS hovedaktivitet er at producere og levere telte til camping samt udlejning af telte og hertil tilknyttet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i året realiseret et overskud på tkr. 72, hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentlig grad forrykker vurderingen af årsregnskabet.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>256.429</b>	<b>11.396</b>
Personaleomkostninger .....	1	-161.691	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-12.800	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>81.938</b>	<b>11.396</b>
Andre finansielle indtægter .....		17.083	270
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.915	-1.111
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>97.106</b>	<b>10.555</b>
Skat af årets resultat .....		-25.069	-2.322
<b>Årets resultat .....</b>		<b>72.037</b>	<b>8.233</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		72.037	8.233
<b>I alt .....</b>		<b>72.037</b>	<b>8.233</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede lignende rettigheder .....		35.000	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>35.000</b>	<b>0</b>
Deposita .....		45.800	45.800
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>45.800</b>	<b>45.800</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>80.800</b>	<b>45.800</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		25.000	25.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		473.889	60.671
Udskudte skatteaktiver .....		8.138	32.813
Tilgodehavende skat .....		4.000	6.400
Andre tilgodehavender .....		0	127.048
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		187.057	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>673.084</b>	<b>226.932</b>
Likvide beholdninger .....		0	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>698.084</b>	<b>251.932</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>778.884</b>	<b>297.732</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		74.455	2.418
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>74.456</b>	<b>2.419</b>
Gæld til banker .....		252	9.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		162.698	280.341
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		123.582	3.433
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	2.139
Periodeafgrænsningsposter .....		417.896	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>704.428</b>	<b>295.313</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>704.428</b>	<b>295.313</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>778.884</b>	<b>297.732</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	150.000	0
Pensionsbidrag	0	0
Personaleomkostninger	11.691	0
	<b>161.691</b>	<b>0</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt med Gisselfeld Kloster med en forpligtelse på tkr. 9.

Der er indgået leasingaftale vedrørende automobil med en forpligtelse på tkr. 15.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1